
ADRES : Cieszyn, ul. Nowe Miasto 21 

ZGŁOSZENIE DO PODMIOTU RATOWNICZEGO :     01-10-2012 19:04 

PRZYPUSZCZALNA PRZYCZYNA ZDARZENIA : Zaprószenie ognia przez właścicielkę mieszkania 

 

Po przybyciu na miejsce zdarzenia zabezpieczono teren działań. W wyniku przeprowadzonego 

rozpoznania stwierdzono, że w mieszkaniu pali się tapczan, a obok znajduje się poparzona kobieta. 

Działania polegały na równoczesnym gaszeniu pożaru oraz ewakuacji poszkodowanej osoby do strefy 

bezpiecznej i udzieleniu jej pierwszej pomocy. Dalsze działania polegały na pomocy w transporcie 

poszkodowanej kobiety do karetki Pogotowia Ratunkowego oraz przeszukaniu mieszkania pod kątem 

obecności innych osób. Z mieszkania został usunięty częściowo spalony tapczan a pomieszczenia 

zostały przewietrzone i sprawdzone pod kątem obecności CO-pomiar wskazał 0 ppm. Mieszkanie 

zostało zamknięte i zabezpieczone przez Policję. Kobietę przewieziono do Szpitala przez ZRM. 

 

ADRES : Cieszyn, ul. Brodzińskiego 

ZGŁOSZENIE DO PODMIOTU RATOW. :     02-03-2012 20:16 

PRZYPUSZCZALNA PRZYCZYNA ZDARZENIA : Nieustalone, dochodzenie prowadzi policja 

 

Po przybyciu na miejsce zdarzenia zabezpieczono teren działania. W momencie przybycia na miejsce 

zastępów PSP na miejscu znajdowała się Straż Miejska oraz Zespół Pogotowia Ratunkowego. Lekarz 

stwierdził zgon. W wyniku przeprowadzonego rozpoznania stwierdzono, iż zwłoki znajdują się 

w rzece Bobrówka pod mostem około pół metra od brzegu. Ciało zostało wyciągnięte przez ratowników 

z wody na mulisty brzeg i zabezpieczone do momentu przyjazdu Policji. Z uwagi na ciężkie warunki 

terenowe po wstępnych oględzinach prokuratora zwrócił się z prośbą o wyniesienie zwłok na drogę. 

 

ADRES : Cieszyn, ul. Bielska 

ZGŁOSZENIE DO PODMIOTU RATOW. :     22-12-2012 19:45 

PRZYPUSZCZALNA PRZYCZYNA ZDARZENIA : Nadmierna szybkość na łuku drogi 

 

Po przybyciu na miejsce zabezpieczono teren. W wyniku przeprowadzonego rozpoznania stwierdzono 

złamany drewniany słup telefoniczny po uderzeniu przez samochód osobowy. Działania zastępów 

polegały na odłączeniu akumulatora w samochodzie oraz na pocięciu słupa, który pochylony był nad 

drogą. Samochód zabrała Pomoc drogowa. Przewody telekomunikacyjne zamocowano na sąsiednich 

słupach. O zaistniałej sytuacji PSK Ustroń poinformował telefonicznie TP. 

 

ADRES : Cieszyn, ul. Poniatowskiego 5/8 

ZGŁOSZENIE DO PODMIOTU RATOW. :     24-03-2012 15:57 

PRZYPUSZCZALNA PRZYCZYNA ZDARZENIA : Nieustalona- dochodzenie prowadzi Policja 

 

Po przybyciu na miejsce zabezpieczono teren działania. W wyniku rozpoznania stwierdzono pożar 

mieszkania na I piętrze kamienicy. Osoba poszkodowana (lokator mieszkania)została wyprowadzona 

przed przybyciem zastępu przez funkcjonariuszy Policji i przekazana pogotowiu ratunkowemu. Podano 

jeden prąd wody w natarciu do wew. mieszkania (ratownicy w aparatach ODO). Po przybyciu kolejnych 

jednostek wprowadzono drugi prąd wody. Po lokalizacji pożaru przystąpiono do oddymiania 

i przewietrzania mieszkania oraz ewakuacji mienia. W obecności właściciela kamienicy sprawdzono 

wszystkie mieszkania (brak zagrożenia). Pożar ugaszono, miejsce zdarzenia przekazano na piśmie 

właścicielowi kamienicy. 


